Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Administragdo UNOESC Campos Novos 01/08/2015

E do formando: Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/02/2014

122,37

5,60

26,54

154,51

0,00

154,51

Observacdes:
25/04/2014 Sem contato por telefone, mandei e-mail. Rafael
29/05/2014 E-mail de lembrete. Rafael

17/06/2014 E-mail de lembrete. Rafael

02/07/2014 Sem contato por telefone, mandei e-mail e mensagem no facebook. Rafael

30/07/2014 Falei com Alcemir e pediu o cancelamento do contrato. Rafael

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/03/2014

122,37

5,60

24,21

152,18

0,00

152,18

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/04/2014

122,37

5,60

21,67

149,64

0,00

149,64

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/05/2014

122,37

5,60

19,21

147,18

0,00

147,18

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/06/2014

122,37

5,60

16,47

144,44

0,00

144,44

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/07/2014

122,37

5,60

13,99

141,96

0,00

141,96

Sub-total (Vencidas):

734,22

33,60

122,09

889,91

0,00

889,91

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséao

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/08/2014

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Emitido por: Thais Viana Timéteo

CB

15/09/2014

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97
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Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura de Administragdo UNOESC Campos Novos 01/08/2015

E do formando: Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013
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Alcemir Mocelim - Aguardando Rescisé&o

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/10/2014

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Rescisé&o

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/11/2014

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/12/2014

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/01/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/02/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administracdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/03/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/04/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/05/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Alcemir Mocelim - Aguardando Resciséo

Alcemir Mocelim - atura de Administragdo UNOESC Campos Novos 2015/1
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/12/2013

CB

15/06/2015

122,37

5,60

0,00

127,97

0,00

127,97

Sub-total (Aberto):

1.346,07

61,60

0,00

1.407,67

0,00

1.407,67

Totais

Total Geral:

| 2.080,29

95,20

122,09

2.297,58

0,00

2.297,58

Emitido por: Thais Viana Timéteo




